[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
18 февраля 2021 года

№  2
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 7-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 25 февраля 2021 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики».

2. О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы от 31 мая 2018 года № 2-433 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Город Сарапул».

3. О внесении изменений и дополнений в решение Сарапульской городской Думы от 24.10.2019 г. № 4-680 «Об утверждении «Правил размещения объектов наружной рекламы в городе Сарапуле».

4. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 212,8 кв.м., этаж: 1,2,3, адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Труда, 1, помещения 1 этаж - 13; 2 этаж - 1-18; 3 этаж - 1-3, кадастровый номер 18:30:000239:38.

5. О согласии на отчуждение объектов недвижимости, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Амурская, 17.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1